
 

strana 1 / 7 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Název/Jméno:  ACTIVA spol. s r. o.  

 
Sídlo/Bydliště: Veselská 686, 199 00 Praha 
Zastoupený: Romanem Čadou 
IČ/Datum narození: 48111198 
DIČ: CZ48111198 
Bank. spojení: 
Zástupce pro věcná jednání:  Matouš Kreník 
E-mail/telefon:  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
16077 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  
 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace  
Sídlo: Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Bc. Jaroslavem Marešem, ředitelem školy 
IČO: 00082201 
DIČ: CZ00082201 
Bank. spojení: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 
(dále jen „kupující“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při koupi 
kancelářských potřeb pro potřeby Střední průmyslové školy v roce 2021 v rámci plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup kancelářských potřeb na období 2022-2023“, 



 

strana 2 / 7 

(dále jako „předmět koupě“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších 
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Přesná specifikace předmětu koupě: kancelářské potřeby pro potřeby Střední průmyslové 
školy. Množství a druh zboží bude dodáván na základě dílčích plnění. 

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě na základě dílčích 
rozpisů (objednávek) specifikovaných kancelářských potřeb, a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 

4. Předmět koupě je určen pro účely: zajištění provozu Střední průmyslové školy, Ústí nad 
Labem, Resslova 5, příspěvkové organizace.   

 

II. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle dílčích rozpisů (objednávek) do místa 

dodání, ve lhůtě nejpozději do 5 (slovy: pěti) kalendářních dní od dne obdržení dílčího 
rozpisu (objednávky), nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. Smlouva je 
uzavírána na období do 31. 12. 2023. 

2. Místem dodání předmětu koupě se rozumí jednotlivá střediska školy, která se nacházejí 
na adrese:  

1) Středisko Resslova – Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem 

2) Středisko Stříbrníky – Výstupní 3219/2, 400 11 Ústí nad Labem  

3. Množství odběru dle specifikace v příloze č. 1 smlouvy je orientační (v závislosti na 
skutečné potřebě) a není závazné. Odběr menšího nebo většího množství není důvodem 
k penalizaci.  

4. Konkrétní požadované množství a druh předmětu koupě bude specifikován v rámci 
dílčích požadavků na plnění smlouvy. Referent majetkové správy objedná písemně na e-

potřebné množství předmětu koupě (uvede počet měrných 
jednotek a druh předmětu koupě, místo dodání předmětu koupě), který bude zpětně 
potvrzen dodavatelem do 2 dnů včetně termínu dodání. 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává maximálně ve výši 117 285,90 bez DPH Kč 141 914,35 s 21%  
DPH. Ceny jednotlivých položek vyplývají z přílohy č. 1 – přehled zboží, viz čl. I. odst. 1 
této smlouvy.  

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn 
žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a 
převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a 
převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami. 

4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 21 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 



 

strana 3 / 7 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí 
zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Pokud je prodávající plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na 
účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně prodávajícího. Obě smluvní 
strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána 
z účtu kupujícího. 

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

 

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Dodacího listu oběma smluvními 
stranami.  

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván 
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je 
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.  

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku. 

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho 
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má 
kupující právo: 
a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 

na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby plnění dle článku. II odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 
kdy Zápis dojde prodávajícímu.  

 

V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 
1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě. 
2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 
3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 

přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její části. 



 

strana 4 / 7 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady 
předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.  

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u 
prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.  

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 věty druhé 
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  
a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 

bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání, 
b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě, 
c)  právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d)  právo odstoupit od smlouvy. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového 
předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady 
odstranit nejpozději do 5 dnů. 

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud kupující volbu práva 
dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost: 

        a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 
        b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.      

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že prodávající je       
povinen vady odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující 
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího. 

10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze 
zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny s DPH, 
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,1 % z hodnoty reklamovaného zboží, 
c) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  



 

strana 5 / 7 

2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující 
obdrží jedno vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
prodávajícímu na e-mail: michal.havlis@activa.cz 

VIII. 
Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Praze                 dne ………………… V  Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

 

……………………

 

 
 
……………………………………………… 

Prodávající 
ACTIVA spol. s r. o.  
Roman Čada 

Kupující 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
 
 

  
Přílohy: Příloha č. 1 -  Přehled zboží 
 
 

 

  



 

strana 6 / 7 

Příloha č. 1 -  Přehled zboží 
 

Soupis kancelářských potřeb na rok 2022 a 2023 - poptávkové řízení      
Předpokládaný počet odebraných kusů/balení              

název  počet poznámka 

Cena za 
jednotku bez 

DPH 

Cena za 
jednotku s 

DPH 

Cena bez 
DPH 

Celkem 

Cena s DPH 

Celkem 
 

ADK plánovací kalendář A5 2 ks 790,72 Kč 956,77 Kč 1 581,43 Kč 1 913,54 Kč  
ADK týdenní plány A5 pravé (53 listů á  balení) 2 balení 438,54 Kč 530,63 Kč 877,08 Kč 1 061,26 Kč   

Archivační box EMBA 330x260x110 mm 50 ks 30,24 Kč 36,59 Kč 1 512,00 Kč 1 829,50 Kč  
Archivační box EMBA 330x260x75 mm 25 ks 16,68 Kč 20,18 Kč 417,00 Kč 504,50 Kč  
Archivační spona (50 ks á balení) 4 balení 290,65 Kč 351,69 Kč 1 162,61 Kč 1 406,76 Kč  
Archivační úložný box 1330x300x240 mm 10 ks 46,08 Kč 55,76 Kč 460,80 Kč 557,60 Kč  
Archivační úložný box 3425x330x300 mm 10 ks 56,04 Kč 67,81 Kč 560,40 Kč 678,10 Kč  
Balící papír 0,9x1,35 m (10 ks á balení) 8 balení 27,78 Kč 33,61 Kč 222,24 Kč 268,88 Kč  
Balící páska transparentní 19 mm x 10 m 30 ks 1,56 Kč 1,89 Kč 46,80 Kč 56,70 Kč  
Balící páska transparentní 48 mm x 66 m 40 ks 12,00 Kč 14,52 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč  
Centropen 0,3 mm (mix barev) 40 ks 7,78 Kč 9,41 Kč 311,04 Kč 376,40 Kč  
Centropen 0,5 mm (mix barev) 40 ks 7,30 Kč 8,83 Kč 291,84 Kč 353,20 Kč  
Centropen 2 - 5 mm , mix barev (4 ks á balení) 20 balení 36,10 Kč 43,68 Kč 721,92 Kč 873,60 Kč  
Centropen Pernament černý 1 mm 40 ks 5,18 Kč 6,27 Kč 207,36 Kč 250,80 Kč  
Centropen Pernament černý 2,5 mm 20 ks 10,46 Kč 12,66 Kč 209,28 Kč 253,20 Kč  
Čistící roztok na bílé keramické tabule 250 ml 50 ks 64,26 Kč 77,75 Kč 3 213,00 Kč 3 887,50 Kč  
Čistící utěrky na bílé tabule suché (100 ks á balení) 10 balení 86,40 Kč 104,54 Kč 864,00 Kč 1 045,40 Kč  

Čtvrtka A2 20 ks 2,89 Kč 3,50 Kč 57,80 Kč 70,00 Kč 

na 
objednání, 
pouze po 
balení 
100ks 

Děrovačka 5 ks 29,29 Kč 35,44 Kč 146,44 Kč 177,20 Kč  
Desky 3 chlopňové s gumou  30 ks 20,01 Kč 24,21 Kč 600,37 Kč 726,30 Kč  
Desky bez chlopní 4 balení 2,35 Kč 2,85 Kč 9,41 Kč 11,40 Kč  
Desky s drukem A4 10 ks 7,12 Kč 8,62 Kč 71,20 Kč 86,20 Kč  
Desky s drukem A5 10 ks 6,24 Kč 7,55 Kč 62,40 Kč 75,50 Kč  
Diář denní A5 6 ks 39,60 Kč 47,92 Kč 237,60 Kč 287,52 Kč  
Diář kapesní měsíční 2 ks 8,16 Kč 9,87 Kč 16,32 Kč 19,74 Kč  
Diář kapesní týdenní 2 ks 24,00 Kč 29,04 Kč 48,00 Kč 58,08 Kč  
Diář týdenní A5 14 ks 39,60 Kč 47,92 Kč 554,40 Kč 670,88 Kč  
Dodací list A4 samopropisovací (100 listů á balení) 2 balení 73,26 Kč 88,64 Kč 146,52 Kč 177,28 Kč  
Drátky do sešívačky 24/10 (1000 ks á balení) 20 balení 6,52 Kč 7,88 Kč 130,32 Kč 157,60 Kč  
Drátky do sešívačky 24/6 (1000 ks á balení) 80 balení 2,46 Kč 2,98 Kč 196,80 Kč 238,40 Kč  
Faktura A5 samopropisocvací (100 listů á balení) 4 balení 47,98 Kč 58,06 Kč 191,92 Kč 232,24 Kč  
Jednorázový opravný strojek 5mmx8m 5 ks 7,92 Kč 9,58 Kč 39,60 Kč 47,90 Kč  
Jednorázový příkaz k úhradě 21x10 cm (100 listů á balení) 6 balení 30,46 Kč 36,86 Kč 182,76 Kč 221,16 Kč  
Kalendář stolní pracovní 230 ks 18,00 Kč 21,78 Kč 4 140,00 Kč 5 009,40 Kč  
Kalendář stolní pracovní daňový 26 ks 18,00 Kč 21,78 Kč 468,00 Kč 566,28 Kč  
Kancelářské nůžky 21 cm 15 ks 14,72 Kč 17,82 Kč 220,86 Kč 267,30 Kč  
Kancelářské sponky 32 mm (100 ks á balení) 260 balení 3,90 Kč 4,72 Kč 1 014,00 Kč 1 227,20 Kč  
Kancelářské spony 75 mm (25 ks á balení) 10 balení 11,83 Kč 14,32 Kč 118,32 Kč 143,20 Kč  
Kancelářský papír A3 80 g (500 listů á balení) 16 balení 156,00 Kč 188,76 Kč 2 496,00 Kč 3 020,16 Kč  
Kancelářský papír A4 160 g (250 listů á balení) 8 balení 134,16 Kč 162,33 Kč 1 073,28 Kč 1 298,64 Kč  

Kancelářský papír A4 80 g (500 listů á balení) 500 balení 76,83 Kč 92,96 Kč 38 415,00 
Kč 

46 480,00 
Kč  

Kancelářský papír A4 barevný intenzivní barva 80 g max 
barev (500 ks á balení) 10 balení 111,69 Kč 135,14 Kč 1 116,90 Kč 1 351,40 Kč 

 
Kancelářský papír A4 barevnýpastelová barva 80 g max 
barev (500 ks á balení) 10 balení 92,57 Kč 112,00 Kč 925,65 Kč 1 120,00 Kč 

 
Kartonové desky s tkanicí A4 10 ks 7,68 Kč 9,29 Kč 76,80 Kč 92,90 Kč  
Kartonový stojan na katalogy 75 mm 10 ks 14,43 Kč 17,46 Kč 144,30 Kč 174,60 Kč  

Kores lepící tyčinky 40 g 260 ks 33,03 Kč 39,97 Kč 8 587,80 Kč 10 392,20 
Kč  

Kroužkový blok A5 linkovaný á 50 listů 220 ks 13,61 Kč 16,47 Kč 2 995,24 Kč 3 623,40 Kč  
Křídy barevné mix barev (100 ks á balení) 20 balení 50,31 Kč 60,87 Kč 1 006,15 Kč 1 217,40 Kč  
Křídy bílé (100 ks á balení) 20 balení 67,67 Kč 81,88 Kč 1 353,36 Kč 1 637,60 Kč  
Kuličková tužka červená náplň 220 ks 0,96 Kč 1,16 Kč 211,20 Kč 255,20 Kč  



 

strana 7 / 7 

Kuličková tužka modrá náplň 220 ks 0,96 Kč 1,16 Kč 211,20 Kč 255,20 Kč  
Magnety na tabuli průměr 10 mm (20 ks á balení) 10 balení 84,00 Kč 101,64 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč  
Mazací houba magnetická 14,5x4x4 cm 50 ks 15,26 Kč 18,47 Kč 763,20 Kč 923,50 Kč  
Mikrotužka 0,5 mm 220 ks 4,20 Kč 5,08 Kč 924,00 Kč 1 117,60 Kč  
Motouz polypropylenový 120 m 10 ks 16,00 Kč 19,36 Kč 159,96 Kč 193,60 Kč  
Mycí houba tabulová 60 ks 16,32 Kč 19,75 Kč 979,20 Kč 1 185,00 Kč   

Napínáčky kobercové průměr hlavy 10 mm (100 ks á 
balení) 6 balení 5,94 Kč 7,19 Kč 35,64 Kč 43,14 Kč 

průměr 
hlavy je 

9mm 

Náplně do mikrotužky 0,5 mm (12 ks á balení) 10 balení 5,68 Kč 6,87 Kč 56,76 Kč 68,70 Kč  
Obálka formát B4 samolepcí bez okénka 250x353 mm, bílá 
(50 ks á balení) 5 balení 47,28 Kč 57,21 Kč 236,40 Kč 286,05 Kč 

 
Obálka formát C4 samolepící bez okénka 229x324 mm, bílá 
(50 ks á balení) 5 balení 44,64 Kč 54,01 Kč 223,20 Kč 270,05 Kč 

 
Obálka formát C6 samolepící bez okénka 114x162 mm, bílá 
(50 ks á blení) 30 balení 16,08 Kč 19,46 Kč 482,40 Kč 583,80 Kč 

 
Obálka formát C5 samolepící bez okénka 162x229 mm, bílá 
(50 ks á balení) 80 balení 27,24 Kč 32,96 Kč 2 179,20 Kč 2 636,80 Kč 

 
Obálka formát C5 samolepící s okénkem nahoře 162x229 
mm, bílá (1000 ks á balení) 2 balení 410,40 Kč 496,58 Kč 820,80 Kč 993,16 Kč 

 
Pákový pořadač 75 mm 30 ks 25,51 Kč 30,87 Kč 765,36 Kč 926,10 Kč  
Papírový rozlišovač 105x240 mm, mix barev (100 ks á 
balení) 6 balení 48,20 Kč 58,33 Kč 289,22 Kč 349,98 Kč 

 
Páska DYMO samolepící 12mmx7m černá na bílé 6 ks 289,81 Kč 350,67 Kč 1 738,87 Kč 2 104,02 Kč  
Pilot náplň 0,5 mm (3 ks á balení) 10 balení 73,01 Kč 88,34 Kč 730,08 Kč 883,40 Kč  
Pilot náplň 0,7 mm (3 ks á balení) 3 balení 73,01 Kč 88,34 Kč 219,02 Kč 265,02 Kč  
Plastový rychlovazač A4 (25 ks á balení) 6 balení 78,24 Kč 94,67 Kč 469,44 Kč 568,02 Kč  
Plottrový papír role 610 mm 2 ks 160,08 Kč 193,70 Kč 320,16 Kč 387,40 Kč  
Podložka s klipem 10 ks 19,20 Kč 23,23 Kč 192,00 Kč 232,30 Kč  

Popisovač na bílé tabule mix barev (10 ks á belaní) 100 balení 36,10 Kč 43,68 Kč 3 609,60 Kč 4 368,00 Kč balení po 
4 ks  

Pravítko rovné 30 cm 220 ks 3,66 Kč 4,43 Kč 805,20 Kč 974,60 Kč  
Propiska SOLIDLY modrá náplň 40 ks 3,84 Kč 4,65 Kč 153,60 Kč 186,00 Kč  
Příjemka,převodka,výdejka A5 samopropisovací (100 listů á 
balení) 4 balení 47,98 Kč 58,06 Kč 191,92 Kč 232,24 Kč 

 
Příjmový pokladní doklad A6 2.list stvrzenka (50 
nečíslovaných listů á balení) 4 balení 25,89 Kč 31,33 Kč 103,56 Kč 125,32 Kč 

 
Razítková poduška 120 x 60 mm 15 ks 45,19 Kč 54,68 Kč 677,88 Kč 820,20 Kč  
Rychlovazač  nezávěsný A4 (50 ks á balení) 6 balení 143,40 Kč 173,51 Kč 860,40 Kč 1 041,06 Kč  
Rychlovazač  závěsný A4 (50 ks á balení) 6 balení 240,60 Kč 291,13 Kč 1 443,60 Kč 1 746,78 Kč  
Samolepící bloček 38x51 mm (6x 100 l á balení) 8 balení 11,78 Kč 14,25 Kč 94,24 Kč 114,00 Kč  
Samolepící bloček 76x127 mm (6x 100 l á balení) 8 balení 37,94 Kč 45,91 Kč 303,52 Kč 367,28 Kč  
Samolepící bloček 76x76 mm (6x 100 l á balení) 8 balení 21,24 Kč 25,70 Kč 169,92 Kč 205,60 Kč  
Samolepící etikety 105,x37 mm (100 archů v balení) 4 balení 85,80 Kč 103,82 Kč 343,20 Kč 415,28 Kč  
Sešívačka 25 - 30 listů 5 ks 28,44 Kč 34,41 Kč 142,20 Kč 172,05 Kč  
Špendlíky kovové (100 ks á balení) 20 balení 3,98 Kč 4,82 Kč 79,60 Kč 96,40 Kč  
Špendlíky průměr 4 mm, mix barev (100 ks á balení) 20 balení 12,96 Kč 15,68 Kč 259,20 Kč 313,60 Kč  
Taška polyetylenová 38x45 cm, bílá 100 ks 3,18 Kč 3,85 Kč 318,00 Kč 385,00 Kč   

Upínáčky na korkové tabule mix barev (100 ks á balení) 8 balení 9,79 Kč 11,85 Kč 78,34 Kč 94,80 Kč  
Výdajový pokladní doklad nečíslovanýA6 (50 listů á balení) 10 balení 14,50 Kč 17,54 Kč 144,96 Kč 175,40 Kč  
Zakládací obal L (100 ks á balení) 6 balení 90,85 Kč 109,93 Kč 545,12 Kč 659,58 Kč  
Zakládací obal závěsný transparentní A4 (100 ks á balení) 40 balení 39,97 Kč 48,37 Kč 1 598,90 Kč 1 934,80 Kč  
Zakládací obal závěsný transparentní A5 (100 ks á balení) 5 balení 50,59 Kč 61,22 Kč 252,97 Kč 306,10 Kč  
Zvýrazňovač s reflexním inkoustem 2-5mm, mix barev (4 ks 

á balení) 260 balení 47,23 Kč 57,15 Kč 12 280,32 

Kč 
14 859,00 

Kč  

          
117 285,90 

Kč 
141 914,35 

Kč  
Dodavatel: Activa spol. s.r.o. 48111198              
Zpracoval: Matouš Kreník              
28.01.2022              

 


